
Uchwała Nr VI/183/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

 
 

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg położonych na obszarze gminy Luzino do 

kategorii dróg gminnych  

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 roku o drogach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.) 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje: 

 
§1 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz zmiany przebiegu 

jednej z dróg gminnych Gminy Luzino dróg wymienionych poniżej: 

 

Lp. Nazwa drogi, miejscowość Przebieg drogi Odcinek drogi 
Długość 

w km 
Lokalizacja/ 

załącznik 

1 

Zmiana przebiegu drogi 

gminnej 126103G poprzez 
włączenie w ciąg ulicy 

Jasnej działek drogowych 

nr 898/5 895/6 w Luzinie 

(skrzyżowanie z 

drogą powiatową 
1451G ul. Ofiar 

Stutthofu) – (do 

działki nr 1449) 

odcinek 1 od 
km 0+000 do 

km 3+900; 

odcinek od km 
0+000 do km 

0+310 

4,210 Zał. nr 1 

2 
Działka drogowa nr 1222, 

Luzino 

(skrzyżowanie z 

drogą gminną 
126020G ul. 

Długa) – 

(skrzyżowanie z 
drogą gminną ul. 

Okrężna w 

Barłominie) 

od km 0+000 

do km 1+475 
1,475 Zał. Nr 2 

3 
Działka drogowa nr 1269, 

1259, 117/5 Luzino 

(skrzyżowanie z 
droga gminną 

126020G ul. 

Długa) – 
(skrzyżowanie z 

drogą gminną ul. 

Okrężną w 
Barłominie) 

od km 0+000 
do km 1+690 

1,690 Zał. Nr 3 



4 
ul. Żołnierzy 

Niezłomnych, Luzino 

(skrzyżowanie z 

drogą powiatową 
nr 1451G ul. 

Ofiar Stutthofu) 

– (do działki nr 

1269) 

od km 0+000 

do km 0+530 
0,530 Zał. Nr 4 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius    /-/ 

2. Jacek Thiel     /-/ 

3. Jolanta Król    /-/ 

4. Kazimierz Bistroń /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


